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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 76 m2,

CHOSZCZNO

Cena 210 000 zł

REZERWACJA !!! Mieszkanie 4 pokojowe o pow, 76,10 m z balkonem, słoneczne, przytulne,położone na
zielonym i cichym osiedlu. Z okien i balkonu piękny widok na panoramę miasta. Mieszkanie komfortowe,
wymienione instalacje, podłogi- panele, ściany gładzie.
Łazienka i WC osobno.W sypialni dodatkowo praktyczna garderoba.Okna PCV oraz nowe drzwi wejściowe.
Obecnie nie ma podzielników ciepła w związku z tym opłata za centralne ogrzewanie jest w czynszu i co roku
są zwroty , jest to bardzo korzystne.
Właściciel zastrzega sobie wydanie w mieszkania od czerwca 2020. Oferta godna polecenia ze względu na
lokalizację ,standard i cenę!
Cena do negocjacji .Zapraszamy na prezentację. Rezerwacja do 30 maja.

Symbol INB20394 Symbol SWO 376283

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 210 000 PLN Cena w EURO 46 074 €

Cena w USD 49 854 $ Cena za m2 2 760 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat CHOSZCZEŃSKI Gmina CHOSZCZNO

Miejscowość CHOSZCZNO Ulica Polna

Powierzchnia całkowita 76 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1985

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Piętro 4
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Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Nr Licencji 1012

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


